Nº 184, sexta-feira, 23 de setembro de 200544 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID910592-0> ATO No- 231, DE 21 DE SETEMBRO DE 2005

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SU-
PERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e re-
gimentais, resolve:

Dispensar a servidora MARIA JOSÉ RIGOTTI BORGES,
Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Taqui-
grafia do encargo de substituta legal e eventual do titular do cargo em
comissão de Chefe de Gabinete do Ex.mo Sr. Ministro Carlos Alberto
Reis de Paula.

VANTUIL ABDALA